

単 価 合 意 書

令和6年10月7日に契約したR6武蔵林地環境保全他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月11日

発注者 住所 東京都立川市緑町3173

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局国営昭和記念公園事務所長

辻野恒一

受注者 住所 東京都千代田区神田駿河台四丁目4番1地1

氏名 日産緑化株式会社

代表取締役 中山 雅人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自然育成						
		式	1		11,653,140	
自然育成植栽工						
		式	1		11,653,140	
林地育成工						
		式	1		11,653,140	
高木伐採	幹周(C) 30cm未満 抜根・除根無し					
-1		本	20	6,057	121,140	
高木伐採	幹周(C) 30cm以上60cm未満 抜根・除根無し					
-2		本	20	19,150	383,000	
高木伐採	幹周(C) 60cm以上90cm未満 抜根・除根無し					
-3		本	20	47,600	952,000	
高木伐採	幹周(C) 90cm以上120cm未満 抜根・除根無し					
-4		本	30	71,400	2,142,000	
高木伐採	幹周(C) 120cm以上150cm未満 抜根・除根無し					
-5		本	30	107,200	3,216,000	
高木伐採	幹周(C) 150cm以上200cm未満 抜根・除根無し					
-6		本	30	161,300	4,839,000	
施設整備						
		式	1		5,833,900	
管理工						
		式	1		1,239,300	
管理工						
		式	1		1,239,300	
管理工						
		式	1		1,239,300	
遊戯施設整備工						
		式	1		4,594,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
遊具施設修繕工						
		式	1		4,594,600	
Aゾーン 転落防止柵嵩上げ						
		箇所	1		1,950,000	
Dゾーン らせんネット支柱腐食部交換						
		箇所	1		268,600	
Dゾーン ウェーブデッキ床板交換						
		箇所	1		581,000	
Hゾーン ウェーブデッキ床板交換						
		箇所	1		640,000	
Jゾーン 支柱地際部補修						
		箇所	1		210,000	
Lゾーン ローラー交換						
		箇所	1		945,000	
直接工事費						
		式	1		17,487,040	
共通仮設費						
		式	1		1,983,000	
共通仮設費						
		式	1		244,000	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		244,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,739,000	
純工事費						
		式	1		19,470,040	
現場管理費						
		式	1		7,548,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		27,018,040	
一般管理費等		式	1		3,981,960	
工事価格		式	1		31,000,000	
消費税相当額		式	1		3,100,000	
工事費計		式	1		34,100,000	